

# ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและ ราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการขุดลอกรางระบายน้ำพร้อมเสริม  
คอนกรีตรางระบายน้ำ (พร้อมฝาปิด คสล.) หมู่ที่ ๔ บ้านบ่อ  
กระดาน ตำบลบ่อกระดาน อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี

.....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อ  
กระดาน.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๓๑๒,๗๐๐.-...  
บาท.....

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป.....โครงการขุดลอกรางระบายน้ำ  
พร้อมเสริมคอนกรีตรางระบายน้ำ (พร้อมฝาปิด คสล.) หมู่ที่ ๔  
ตำบลบ่อกระดาน อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี โดยมี  
รายละเอียดดังนี้

งานขุดลอกดินรางระบายน้ำ คสล.

- ขุดลอกดินด้วยแรงงานคน  
๔๒.๐๐ ลบ.ม.

งานวางระบายน้ำ คสล.

- คอนกรีต ๒๔๐ Ksc  
๑๖.๑๗ ลบ.ม.
- เหล็กเส้นกลม RB ๙ มม.  
๐.๘๗๑ ตัน
- ลวดผูกเหล็ก  
๑๓.๐ กก.

- ไม้แบบ  
๓๓.๐ ลบ.ฟ.
- ค่าแรงไม้แบบ  
๓๐๘.๐๐ ตร.ม.
- ตะปู  
๒๓.๐๐ กก.
- เหล็กฉาก L๔๐X๔๐X๔ มม. (๑๔.๕๐ กก.)  
๓๙๙.๘๒ กก.
- ทาสีกันสนิม  
๒๔.๖๔ ตร.ม.

ฝารางระบายน้ำ คสล.

- คอนกรีต ๒๔๐Ksc  
๘.๙๓ ลบ.ม.
- เหล็กเส้นกลม RB ๙ มม.  
๐.๖๑๕ ตัน
- ลวดผูกเหล็ก  
๙.๐๐ ม.
- ท่อ PVC ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๒ นิ้ว ชั้น ๘.๕  
๖๒.๐๐ ม.

งานถมลูกรัง

๙๐.๐๐ ลบ.ม.

๔. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๕๙

เป็นเงิน ๓๑๒,๗๐๐.-บาท

๕. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

- |                                     |            |                |
|-------------------------------------|------------|----------------|
| ๑. นางสาวจิระวรรณ<br>บริหารส่วนตำบล | อุปติ      | ปลัดองค์การ    |
| ๒. นางสาวพรรณนภา<br>สำนักงานปลัด    | เจือทอง    | หัวหน้า        |
| ๓. นายโสพิศ<br>แผนและก่อสร้าง       | จงจุดเทียน | หัวหน้าฝ่ายแบบ |

๖. บัญชีประมาณประมาณการราคากลาง

**สรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง**

คำขอพรขอ: ผู้มีอำนาจองค์การบริหารส่วนตำบลบ่อทอง ต.บ่อทอง อ.บ่อทอง จ.นครราชสีมา  
 ประเภทงาน: ขุดลอกทรายระบายน้ำหรือเสริมคันบ่อหรือสร้างระบายน้ำ (พร้อมฝายปิด ทสส.)  
 สถานที่ก่อสร้าง: บริเวณ หมู่ที่ 4 บ้านบ่อทอง ตำบลบ่อทอง อ.บ่อทอง จ.นครราชสีมา  
 เจ้าของงาน: กองช่าง อบ.ต.บ่อทอง  
 ประมาณการทุนแบบ ป.ร.4 2 แสน  
 ประมาณราคามือโยนที่ 3 มีนาคม 2559 ตามแบบแปลนเลขที่

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทูล (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	- งานวางระบายน้ำ ทสส. (ประเภทงานอาคาร)	245,910.73	1.2726	312,946.00	เงื่อนไข Factor F เงินสำรองจ่าย 0% เงินประกันผลงานถัก 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 0% ปี ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% พื้นที่ปกติ - - สมบัติกระทรวงการคลัง ส่วนที่หลุด ที่ กค 0421.5/20 ส.13 ปี.52
2	ภาษีโครงการก่อสร้างจำนวน			1 ปี	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			312,946.00	
	คิดเป็นเงินรวมค่าก่อสร้าง (ตัวอักษร)			312,700.00	
	(สามแสนหนึ่งหมื่นสองพันอ็ดร้อยบาทถ้วน)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการ

(นางสมจิตรวรรณ คุปดี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ่อทอง

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นางสาวพรพรรณ เกื้อทอง)

หัวหน้าสำนักงานจัดซื้อจัดจ้าง อบ.ต.บ่อทอง

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นายโสฬส จงจุติเชียม)

หัวหน้าฝ่ายแบบแปลนและก่อสร้าง

**บัญชีค่าจ้างประมาณราคาทำก่อสร้าง**

ชุดเอกสารแบบบัญชีพร้อมตัวบทกรณีการจ้างงาน (พร้อมแผ่นยึด ขสจ.)

รายการประมาณการก่อสร้าง

สถานที่ดำเนินการ

ชื่อของงาน

บัญชี หมู่ที่ 4 บ้านป่ากระดาน ตำบลป่ากระดาน อำเภอป่าก่อกิ่ง จังหวัดราชบุรี

กองช่าง อบต.ป่ากระดาน

วันที่

3 มีนาคม 2559

**ตามแบบฟอร์มบัญชี**

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		เงินค่าวัสดุ รวมทั้งรวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา	จำนวนเงิน	ราคา	จำนวนเงิน		
1	งานขุดลอกดินในสระบึงหน้า กสจ.	42.00	ลบ.ม.	-	-	895.00	4,158.00	4,158.00	ราคาทำเป็นรายปีทุกปี - ปีที่ 1 ปก. 1. ปก. 2. ปก. 3. มีนาคม 2559 ปีงบประมาณ DELTA-X วันที่ 20.04 ปีที่ 1. ปก. 1. คร.
2	1.1 ขุดลอกดินด้วยรถขุด	16.17	ลบ.ม.	1,650.00	26,680.50	436.00	7,460.22	33,730.62	พื้นที่ดินที่ทำการศรคตเกษตร
	2.1 ขุดลอกดินด้วยรถขุด	10.871	ลบ.ม.	26,468.22	287,992.52	4,100.00	3,571.10	291,563.62	- ปีที่ 1 ปก. 1. ปก. 2. ปก. 3. มีนาคม 2559 ปีงบประมาณ DELTA-X วันที่ 20.04 ปีที่ 1. ปก. 1. คร.
	2.2 ขุดลอกดินด้วยรถขุด	13.00	ลบ.ม.	37.38	485.94	-	-	485.94	บัญชีงาน 2558 ฉบับปรับปรุงเดือน ตุลาคม 2558
	2.3 ขุดลอกดินด้วยรถขุด	77.00	ลบ.ม.	804.05	46,517.85	-	-	46,517.85	- ปีที่ 1 ปก. 1. ปก. 2. ปก. 3. มีนาคม 2559 ปีงบประมาณ DELTA-X วันที่ 20.04 ปีที่ 1. ปก. 1. คร.
	2.4 ขุดลอกดินด้วยรถขุด	308	ลบ.ม.	-	-	133.00	40,964.00	40,964.00	ค่าปรับตั้งขึ้นรายปีทุกปี 1 ปก. 1. ปก. 2. ปก. 3. มีนาคม 2559
	2.5 ขุดลอกดินด้วยรถขุด	23	ลบ.ม.	36.45	838.35	-	-	838.35	ค่าปรับตั้งขึ้นรายปีทุกปี 1 ปก. 1. ปก. 2. ปก. 3. มีนาคม 2559
<b>รวมตลอดไป</b>								<b>159,052.38</b>	<b>คณะกรรมการจัดทำ การตรวจบัญชี</b> - ราคาปีที่ยื่นชื่อ วัสดุอยู่ที่: กองช่างวิจิตรราชบุรี ปีงบประมาณ กุมภาพันธ์ 2559 - ราคาปีที่ยื่นชื่อ วัสดุอยู่ที่: กองช่างวิจิตรราชบุรี ปีงบประมาณ มีนาคม 2559 - ปีที่ 1 ปก. 1. ปก. 2. ปก. 3. มีนาคม 2559 ปีงบประมาณ DELTA-X วันที่ 20.04 ปีที่ 1. ปก. 1. คร.

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุ		ต้นทุนรวม		ราคาวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	จำนวน	จำนวนเงิน	จำนวน	จำนวนเงิน		
3	รวมยอดคงเหลือ							153,052.38	- ปล่อยทิ้งพื้นที่ ๓.11 ต. สูงคงเหลือ ๐.๑๓ ต่อ ๐.๑๓ ต่อ
	2.7 เหล็กเส้นขนาด L 40x40x4 มม. (14.50 กก.)	799.82	กก.	27.07	21,651.13	3.50	6,798.47	28,449.60	5881 บาท ประมาณ 35 กก.
	2.8 ทรายชั้นพื้น	24.64	คิว.ม.	25.00	616.00	35.00	462.40	1,478.40	- ทราย ฝังไม้ จำนวน ๓๓ ม. ทราย ๓.๓ ต่อ ๓.๓ ต่อ
	3 ฝักรวมรวมหน้า ถมท.								๓.๓ ต่อ ๓.๓ ต่อ
	3.1 ถมท. กัด 240 Ksc.	8.93	คิว.ม.	1,650.00	14,734.20	436.00	3,893.48	18,627.68	๓.๓ ต่อ ๓.๓ ต่อ
4	3.2 เหล็กเส้นกลม 8B 9 มม.	0.615	ตัน	26,168.22	36,893.46	4,100.00	3,521.50	18,614.96	
	3.3 ทรายถมพื้นที่	9.00	คิว.ม.	37.38	336.42			336.42	
	3.4 ทราย PVC ๓ 2" ชั้น 8.5	62.00	ม.	46.00	2,852.00	10.00	620.00	3,472.00	
	4 งบต่อตาราง	90.00	คิว.ม.	144.10	12,969.00	99.00	8,910.00	21,879.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							245,910.73	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นาย)สิทธิ อรรถสิทธิ์ หัวหน้าฝ่ายควบคุมและก่อสร้าง



